
Uchwała Nr XXX/134/2009
Rady Gminy Barciany
z dnia 20 maja 2009 r.

w sprawie  rozpatrzenia  skargi  na  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w 
Barcianach.  

Na podstawie art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego z dnia 14 czerwca 1960 r. 
( tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm. ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( teks jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) Rada 
Gminy Barciany uchwala, co następuje:

§  1.  Po  rozpatrzeniu  skargi  Pana  Mariana  Juszko  na  działalność  Gminnego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej  w Barcianach  i  po  zapoznaniu  się  ze  stanowiskiem Komisji  Rewizyjnej  w sprawie 
zarzutów postawionych w skardze,  Rada Gminy Barciany  na podstawie art.  229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego ( tekst jednolity z 2000r. Dz. 
U. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm. ) postanowiła uznać skargę za bezzasadną. 

§  2.  Ogłoszenie  uchwały  i  przekazanie  odpisu  niniejszej  uchwały  skarżącemu  powierza  się 
Przewodniczącemu Rady Gminy.
     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

             Henryk Nosek 



Uzasadnienie
 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 8 maja 2009 r.   rozpatrzyła  skargę Pana 

Mariana Juszko  na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Barcianach.

Komisja  Rewizyjna,  po  rozpatrzeniu  wyjaśnień  Pani  Teresy  Sawa  -  Kierownika 

Gminnego  Ośrodka Pomocy  Społecznej  w Barcianach,  stwierdza  jednogłośnie,  że  skarga  Pana 

Juszko na działalność GOPS jest bezzasadna. Uzasadniając Komisja stwierdza, iż w ubiegłym roku 

przeprowadziła kontrolę z zakresu zadań własnych i nie stwierdziła uchybień.  

Pan Juszko nie realizuje obowiązku wyrobienia dowodu osobistego oraz uchyla się od 

rejestracji w Powiatowym Urzędzie Pracy. Dodatkowo zarówno Pan Juszko jak i jego konkubina 

złożyli rozbieżne oświadczenia dotyczące okresu wspólnego zamieszkiwania, prawdopodobnie aby 

pozyskać świadczenia z pomocy społecznej. 

Pan Juszko poprzez swoją bierną i roszczeniową postawę nie czyni żadnych starań, aby 

polepszyć swoją sytuację.    

Wobec powyższego Komisja postanowiła jak wyżej.


